
北大医学部学友会スキー部 
OB 様 OG 様各位 

2009 年 6 月 3 日 
北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 87 期 大屋 博充 
 

天皇杯第 87 回全日本スキー選手権大会結果報告 
 
拝啓 
 薄暑の候、OB・OG の諸先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。平素は我々北大学友会スキー部へ御指導御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、去る 3 月 24 日から 3 月 26 日にかけまして北海道音威子府村にて開催されました

天皇杯第 87 回全日本スキー選手権大会・クロスカントリー競技に、当時 M2 の大屋博充が

出場いたしましたのでここに御報告を差し上げます。本大会は日本のトップレベルの大会

であり、我々と全日本との間の差を痛感いたしました。これを受け、部員一同益々自らの

鍛錬に励み、さらなる高みを目指しております。また、本大会出場にあたり、多くの先生

方より、激励の御言葉を頂き、再度厚く御礼申し上げます。 
 今後も変わらぬ御指導御鞭撻のほど宜しくお願い致します。 

敬具 
 
 
 

天皇杯第 87 回全日本スキー選手権大会 
種目：ディスタンス 

順位 名前 所属 タイム ポイント（F=1400）
1 金丸 富男 DOWAスキークラブ 2:09:41 0.00
2 駒村 俊介 快レーシング 2:08:46 22.98
3 立崎 幹人 早稲田大学 2:10:35 42.93
4 櫻井 毅 冬戦教 2:10:38 43.50
5 青木 正和 冬戦教 2:10:43 44.53
6 蛯沢 克仁 立野ヶ原スキークラブ 2:11:03 48.11

50 大屋 博充 M2 2:35:56 323.13

男子 50km Cl

 


